Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023
Montag
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von | bis A B A B A B A B A B A B A B A B

06:00]06:15

06:15] 06:30

06:30] 06:45

06:45[07:00

07:00[07:15

07:15[07:30

07:30[07:45

21:00

21:15

21:15

21:30

21:30

21:45

21:45

22:00

22:00

22:15

22:15

22:30

22:30

22:45

22:45

23:00

Legen

de

WSp

25m

Offentlichkeit

Wellen

Wellen u.Spienachmittag
Schulen

Vereine

NBE Kurs

Der Seg wird gefahren

25 m Bahn oder 50 m Bahn
Sportbecken
Nichtschwimmerteil
Expressbahn mit 25 und 50 m

Stand: 15.11.2023




Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Dienstag

Offnungszeiten

Bahn 1

Bahn 2

25 m oder 50 m

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Freizeitbecken

von

bis

06:00

06:15

06:15

06:30

06:30

06:45

06:45

07:00

07:00

07:15

07:15

07:30

07:30

07:45

07:45

08:00

08:00

08:15

08:15

08:30

08:30

08:45

08:45

09:00

09:00

09:15

09:15

09:30

09:30

09:45

09:45

10:00

10:00

10:15

10:15

10:30

10:30

10:45

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

11:30

11:45

11:45

12:00

12:00

12:15

12:15

12:30

12:30

12:45

12:45

13:00

13:00

13:15

13:15

13:30

50m WG WG

WG

WG

WG

13:30

13:45

50m WG WG

WG

WG

WG

13:45

14:00

14:00

14:15

14:15

14:30

14:30

14:45

14:45

15:00

15:00

15:15

15:15

15:30

15:30

15:45

21:45

22:00

22:00

22:15

22:15

22:30

22:30

22:45

22:45

23:00

Legen

de:

WSp

25m

Offentlichkeit

Wellen

Wellen u.Spienachmittag
Schulen

Vereine

NBE Kurs

Der Seg wird gefahren

25 m Bahn oder 50 m Bahn
Sportbecken
Nichtschwimmerteil
Expressbahn mit 25 und 50 m

Stand: 15.11.2023




Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Mittwoch

Offnungszeiten

Bahn 1 Bahn 2

25 m oder 50 m

Bahn 3

Bahn 4 Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Freizeitbecken

von

bis

06:00

06:15

06:15

06:30

06:30

06:45

06:45

07:00

07:00

07:15

07:15

07:30

07:30

07:45

07:45

08:00

08:00

08:15

08:15

08:30

08:30

08:45

08:45

09:00

09:00

09:15

09:15

09:30

09:30

09:45

09:45

10:00

10:00

10:15

Spartarif

Spartarif

10:15

10:30

Spartarif

Spartarif

10:30

10:45

Spartarif

Spartarif

10:45

11:00

Spartarif

Spartarif

11:00

11:15

Spartarif

Spartarif

11:15

11:30

Spatrtarif

Spartarif

11:30

11:45

Spartarif

Spartarif

11:45

12:00

Spatrtarif

Spartarif

12:00

12:15

Spartarif

Spartarif

12:15

12:30

Spartarif

Spartarif

12:30

12:45

Spartarif

Spartarif

12:45

13:00

Spartarif

Spartarif

13:00

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

14:15

14:15

14:30

14:30

14:45

22:00]22:15
22:15]22:30
22:30] 22:45
22:45]23:00
Legende:
= Offentlichkeit
W =  Wellen
WSp| = Wellen u.Spienachmittag
= Schulen
= Vereine
= NBE Kurs
= Der Seg wird gefahren
25m = 25 m Bahn oder 50 m Bahn
A = Sportbecken
B = Nichtschwimmerteil
= Expressbahn mit 25 und 50 m

Stand: 15.11.2023



Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Donnerstag

Offnungszeiten

Bahn 1 Bahn 2

25 m oder 50 m

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Freizeitbecken

von

bis

06:00

06:15

06:15

06:30

06:30

06:45

06:45

07:00

07:00

07:15

07:15

07:30

07:30

07:45

07:45

08:00

08:00

08:15

08:15

08:30

08:30

08:45

08:45

09:00

09:00

09:15

09:15

09:30

09:30

09:45

09:45

10:00

10:00

10:15

10:15

10:30

10:30

10:45

50m WG

WG

WG

WG

WG

WG

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

11:30

11:45

11:45

12:00

12:00

12:15

12:15

12:30

12:30

12:45

12:45

13:00

13:00

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

21:45

22:00

22:00

22:15

22:15

22:30

22:30

22:45

22:45

23:00

Legen

de:

WSp

25m

Offentlichkeit

Wellen

Wellen u.Spienachmittag
Schulen

Vereine

NBE Kurs

Der Seg wird gefahren

25 m Bahn oder 50 m Bahn
Sportbecken
Nichtschwimmerteil
Expressbahn mit 25 und 50 m

Stand: 15.11.2023




Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Freitag

Offnungszeiten

Bahn 1 Bahn 2

25 m oder 50 m

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Freizeitbecken

WG WG WG WG
WG WG WG WG

25m

Offentlichkeit

Wellen

Wellen u.Spienachmittag
Schulen

Vereine

NBE Kurs

Der Seg wird gefahren

25 m Bahn oder 50 m Bahn
Sportbecken
Nichtschwimmerteil
Expressbahn mit 25 und 50 m

- Bahn 7 fur Pulchra Amphora nur bei mehr als 12 Personen

Stand: 15.11.2023



Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Samstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

Offnungszeiten
25 m oder 50 m
Freizeitbecken

von | bis A B A B A B A B A B A B A B A B
06:00]| 06:15
06:15| 06:30
06:30| 06:45
06:45| 07:00
07:00| 07:15
07:15( 07:30
07:30| 07:45] 50m
07:45| 08:00] 50m
08:00 08:15] 50m
08:15| 08:30 50m

15:15(15:30

15:30( 15:45
15:45] 16:00
16:00( 16:15
16:15( 16:30
16:30( 16:45
16:45]17:00
17:00(17:15
17:15]|17:30
17:30(17:45
17:45] 18:00
18:00( 18:15
18:15( 18:30
18:30( 18:45
18:45( 19:00
19:00( 19:15
19:15(19:30
19:30( 19:45
19:45( 20:00
20:00] 20:15
20:15( 20:30
20:30] 20:45
20:45( 21:00
21:00| 21:15
21:15(21:30
21:30| 21:45
21:45( 22:00
22:00| 22:15
22:15| 22:30
22:30| 22:45
22:45]| 23:00

Legende:

= Offentlichkeit
W =  Wellen
WSp| = Wellen u.Spienachmittag
= Schulen
= Vereine
= NBE Kurs
= Der Seg wird gefahren
25m = 25 m Bahn oder 50 m Bahn
A = Sportbecken
B = Nichtschwimmerteil
= Expressbahn mit 25 und 50 m




Belegungsplan Stadtbad: Stand: 14.11.2023

Sonntag

Offnungszeiten

Bahn 1

Bahn 2

25m oder 50 m

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Freizeitbecken

von

bis

06:00

06:15

06:15

06:30

06:30

06:45

06:45

07:00

07:00

07:15

07:15

07:30

07:30

07:45

07:45

16:45

08:00

17:00

17:00

17:15

17:15

17:30

17:30

17:45

17:45

18:00

18:00

18:15

18:15

18:30

18:30

18:45

18:45

19:00

19:00

19:15

19:15

19:30

19:30

19:45

19:45

20:00

20:00

20:15

20:15

20:30

20:30

20:45

20:45

21:00

21:00

21:15

21:15

21:30

21:30

21:45

21:45

22:00

22:00

22:15

22:15

22:30

22:30

22:45

22:45

23:00

Legen

de

25m

Offentlichkeit

Wellen

Wellen u.Spienachmittag
Schulen

Vereine

NBE Kurs

Der Seg wird gefahren

25 m Bahn oder 50 m Bahn
Sportbecken
Nichtschwimmerteil
Expressbahn mit 25 und 50 m

Stand: 15.11.2023




